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Drodzy Rodzice, 

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą opiekuńczo-edukacyjną  

Placówki Promyczek na rok 2024-2025 dla dzieci w wieku od 1 roku życia do lat 3. 
 

Placówka prężnie działa od września 2013r. Obecnie możemy zaoferować 54 miejsca dla dzieci w wieku od 

1 roku życia do 6 lat. Budynek dysponuje 4 salami edukacyjnymi, pokojem logopedycznym, oddzielną salą do 

integracji sensorycznej oraz salą zabaw na piętrze budynku. 

 

W każdej sali do dyspozycji grupy jest laptop oraz rzutnik z ekranem. Na wyposażeniu placówki znajduje się również 

tablica interaktywna oraz interaktywne urządzenie do gier edukacyjnych. 

Wszystkie sale w budynku są klimatyzowane oraz cyklicznie ozonowane. 

Monitoring znajduję się w 4 salach, korytarzach oraz na zewnątrz budynku. 

Na tyłach placówki rozciąga się nowoczesny, dobrze wyposażony, ogrodzony plac zabaw o powierzchni 600m2  na 

którym dla każdego dziecka znajdzie się interesujące miejsce do zabawy. 

1. Umowa zawierana jest na okres 01.09.2024r.-31.08.2025r. z dwu miesięcznym okresem wypowiedzenia liczonym 

od początku miesiąca kalendarzowego. 

2 Dogodne godziny otwarcia przedszkola 6:30-18:00 od poniedziałku do piątku. Przedszkole jest czynne przez cały 

rok, z wyłączeniem dni: 

- pojedynczych między świętami oraz Wigilii Bożego Narodzenia 24.12, 

- piątków, poprzedzających święto przypadające w sobotę, 

-w okresie wakacyjnym zamknięcie Placówki na 2 lub 3 tygodnie na czas odświeżenia/remontu  

(w zależności od potrzeb w danym roku przedszkolnym). 

Dokładne daty będą podane na początku roku przedszkolnego. 

3. W roku przedszkolnym 2024-2025 opłata czesnego za opiekuna dziennego wynosi 1400 zł. 

Podczas podpisywania umowy należy uiścić kwotę 300 zł w ramach wpisowego na wrzesień 2024r. Opłata będzie 

odliczona od opłaty czesnego za wrzesień 2024r. 

W przypadku rezygnacji z placówki wpisowe jest bezzwrotne.              

W przypadku nieobecności dziecka w placówce łącznie przez 2 tygodnie (10 dni roboczych nieprzerwanie 

następujących po sobie) przewidziana jest jednorazowa (na dany rok przedszkolny) zniżka czesnego w kwocie 200 zł 

bez podania przyczyny nieobecności (choroba/ wyjazd/ wakacje). Rodzic zgłasza przy danej nieobecności dziecka 

poprzez dziennik elektroniczny w którym miesiącu ma być pomniejszona opłata za czesne. 

 

Dla rodzeństwa uczęszczającego do placówki, przygotowaliśmy 15% zniżkę na opłatę czesnego dla każdego dziecka. 
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W zależności od wieku dzieci zapisanych w danym roku przedszkolnym w jednej grupie : 

- 10 dzieci opiekują się 2 opiekunki 

- 15 dzieci opiekują się 3 opiekunki. 

Mała ilość dzieci w grupie daje większe możliwości, aby zapewnić dzieciom poczucie bezpieczeństwa, które ułatwia 

rozwój psychoruchowy i emocjonalny. 

 

Dni adaptacyjne dla każdego dziecka omawiane są indywidualnie z rodzicem przy podpisaniu umowy. 

 

Czesne obejmuje: 

 udział w zajęciach:  

 

Zajęcia ogólnorozwojowe- codziennie. Angażujące i dające radość dzieciom aktywności,  

które pozwalają im uwolnić swoją energię podczas kreatywnych ćwiczeń. 

 

Zajęcia rytmiczno-muzyczne-Gordonki- 1 raz w tygodniu. 

Zajęcia łączą w sobie taniec, śpiew, muzykę, grę na instrumentach, improwizację instrumentalną  

i ruchową. Dzieci odtwarzają przebieg muzyczny utworu za pomocą ruchów ciała. Ma to na celu wychowanie ogólne, 

rozwijające dziecko pod względem muzycznym, ale jednocześnie spełniające jego potrzebę ruchu i aktywności. 

 

Zajęcia ruchowe z elementami sensoryki-grupowe-1 raz w tygodniu. 

Zajęcia ułożone są tak, by sprzyjać zdolności jednoczesnego, spójnego używania rąk i oczu.  

Maluch podczas zabawy rozwija swoje zmysły i poznaje świat. Pedagodzy, prowadząc specjalnie dobrane do wieku  

i możliwości dzieci zabawy, pomagają im nabywać takich umiejętności, jak nauka i zapamiętywanie kształtów  

i kolorów, wrażliwość na nowe bodźce, kontakty międzyludzkie i zdolność do współpracy w grupie, czy umiejętność 

samodzielnego uspokajania się i organizowania własnego czasu. 

 

Zajęcia z języka angielskiego- dwa razy w tygodniu prowadzone są przez lektora języka angielskiego przez 15min. 

W pozostałe dni tygodnia zabawy/piosenki/bajki edukacyjne utrwalane są przy pomocy opiekunek.  

 

Bajkoterapia- codziennie. Zajęcia stymulujące rozwój osobowy i poznawczy. 

 

Zajęcia plastyczne- rozwój motoryki małej. Kształtowanie koordynacji wzrokowo ruchowej. 

 

Zajęcia cykliczne –np. „Master Chef Junior”- zajęcia kulinarne.* 

Zajęcia kulinarne dla dzieci są świetną formą wypoczynku i relaksu oraz doskonałym czasem na poznawanie świata, 

nieznanych dotąd kultur oraz uczenia się pracy w zespole.  

Warto od najmłodszych lat uczyć dzieci zdrowego odżywiania i czerpania przyjemności z jedzenia zdrowych, 

estetycznie podanych, a przede wszystkim własnoręcznie wykonanych posiłków.  

 

*W każdym roku przedszkolnym realizowana jest inna tematyka zajęć cyklicznych, podana na początku roku 

przedszkolnego do wiadomości rodziców. 

 

4. Dodatkowe opłaty: 

a) Opłata za całodzienne wyżywienie (śniadanie, zupa, drugie danie i podwieczorek) wynosi 17zł. Cena uzależniona 

jest od firmy cateringowej z którą współpracujemy i może ulec zmianie. 

Koszt miesięcznej stawki żywieniowej stanowi iloczyn kwoty 17 zł za dni w miesiącu, w którym placówka pozostaje 

otwarta. Stawka żywieniowa obniżana będzie na podstawie wcześniejszego zgłoszenia nieobecności dziecka poprzez 

zaznaczenie tej informacji w elektronicznym dzienniku do godz.07:30 danego dnia. 

 

b) Dodatkowe koszty jednorazowe pokrywane przez rodzica/opiekuna prawnego: 

-ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków- opłata dobrowolna wg cennika ubezpieczyciela. Kwota 

zostanie podana na początku roku przedszkolnego. 

-wyprawka na przybory papiernicze zakupione przez Placówkę -opłata obowiązkowa 200 zł. Opłata będzie doliczona 

w kwocie 100 zł do płatności za wrzesień i 100zł do płatności za luty. 
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5. Na przełomie maja i czerwca dla wszystkich naszych podopiecznych organizujemy piknik rodzinny na placu 

przedszkolnym, na którym nie brakuje atrakcji dla najmłodszych. Staramy się, aby więzi rodzinne były celebrowane 

cały rok poprzez wspólny udział w różnego rodzaju uroczystościach takich jak pasowanie na przedszkolaka, jasełka, 

dzień babci i dziadka czy wspólny udział w zabawach i konkursach z okazji dnia rodziny. 

Świętujemy również z okazji: 

-urodzin każdego naszego podopiecznego (w tym dniu każde dziecko otrzymuje prezent od placówki)  

-dzień przedszkolaka (wspólne gry i zabawy) 

-imienin Mikołaja „Mikołajki” (wspólnie przyrządzamy pyszne smakołyki) 

-wizyty św. Mikołaja w placówce (każde dziecko otrzymuje prezent od św. Mikołaja) 

-bal karnawałowy (dzieci przebierają się za kogo tylko sobie wymarzą:) ) 

-Wielkanocy (wspólnie szukamy jajeczek na podwórzu przedszkolnym). 

 

6. Kontakt z rodzicami: 

* W nagłych przypadkach dotyczących dziecka kontaktujemy się telefonicznie. 

* Bieżące sprawy takie jak: co tygodniowy jadłospis, opłaty, daty cyklicznych zajęć w danym miesiącu oraz wiele 

innych ważnych informacji, przekazywane są poprzez elektroniczny dziennik oraz będą wywieszane na tablicy 

ogłoszeń w placówce.  

Każdy rodzic przy podpisywaniu umowy przed rozpoczęciem roku przedszkolnego otrzyma indywidualny login  

i hasło. Z dziennika można korzystać na komputerze/tablecie oraz na telefonie-po zainstalowaniu bezpłatnej aplikacji, 

która informuje, gdy zostanie wysłana wiadomość. 

* Zdjęcia z życia placówki z poszczególnych chwil udostępniamy na Profilu Placówki na facebooku: 

https://www.facebook.com/PlacowkaPromyczek , aby rodzice zastanawiający się nad wyborem placówki dla swojego 

dziecka mogli dowiedzieć co się u nas ciekawego dzieje:) 

* Zdjęcia oraz filmy z życia codziennego publikowane są na prywatnej grupie na Facebooku do której przyjmowani są 

rodzice i najbliższa rodzina dzieci uczęszczających do placówki. 

* Rodziców zapraszamy do kontaktu z nami poprzez : 

Tel.: 606 202 101 

Facebook: www.facebook.com/PlacowkaPromyczek 

E-mail: radosne@przedszkole-promyczek.com.pl 

WWW: www.przedszkole-promyczek.com.pl/ 

WWW: www.przedszkole-promyczek.com.pl 

 

Kameralne grupy, zgrany zespół nauczycieli i specjalistów to gwarancja udanego  

startu edukacyjnego Twojego dziecka. 

 

Z poważaniem, 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/PlacowkaPromyczek
http://www.facebook.com/PlacowkaPromyczek
http://www.facebook.com/PlacowkaPromyczek
http://www.przedszkole-promyczek.com.pl/
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Ramowy Plan Dnia 
06:30-08:30  Schodzenie się dzieci do placówki, czynności opiekuńcze, 

zabawy dowolne według zainteresowań, kontakty  

z rodzicami. 

 

08:30-09:00  Śniadanie/ Czynności higieniczne. 

 

09:00-11:00 Zajęcia edukacyjne wg tygodniowego planu zajęć: zajęcia 

językowe, zajęcia ogólnorozwojowe, zabawy ruchowe, 

gimnastyka ogólnorozwojowa, zabawy na świeżym 

powietrzu. 

 

11:00-11:45  Obiad (II danie)/ Czynności higieniczne. 

 

11:45-13:30  Odpoczynek. 

 

13:30-14:00  Obiad (I danie)/ Czynności higieniczne. 

            

14:00-15:15 Zabawy ogólnorozwojowe: zabawy przy śpiewie, nauka   

piosenek w języku angielskim,  zabawy ruchowe, 

gimnastyka ogólnorozwojowa, zabawy na świeżym 

powietrzu.   

 

15:15-15:45  Podwieczorek / Czynności higieniczne.            

 

15:45-17:00  Zabawy ogólnorozwojowe.  

 

17:00-18:00  Zabawy swobodne w grupie zbiorczej: zabawy dowolne 

podejmowane przez dzieci-wyzwalające ich  aktywność, 

zabawy ruchowe inspirowane przez nauczyciela. 


